KAPAP                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » март 2018 й.                           № 118                    « 29 » март 2018 г.

О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов,

в которых в установленные сроки собственники помещений не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта.
В соответствии частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Республиканской  программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, утвержденной постановлением Правительства Республики Башкортостан от 27.12.2013г. №634 постановляет:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении 2 многоквартирных домов, в которых в установленные сроки собственники помещений не смогли определиться с выбором способа формирования фонда капитального ремонта согласно приложения №1,

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации городского поселения город Янаул и на информационном стенде в здании Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (г. Янаул, ул. Маяковского 14).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации городского поселения Габдуллина И.А.
Глава  Администрации                                                           Ф.Х. Миндияров
Приложение №1.

Перечень

многоквартирных домов, где собственники не реализовали право по

определению способа формирования фонда капитального ремонта общего

имущества по состоянию на 01.03.2018г.

	Городское

поселение
	Адрес

объекта
	Год ввода

	г. Янаул
	ул. Якутова, 10
	01.08.2016

	г. Янаул
	ул. Победы, 83
	23.09.2015г.

Глава Администрации                                                                  Ф.Х. Миндияров

Ахметшин Ф.Т.